МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ №15

от 12.01.2022

О назначении ответственных за прием в детский сад

С целью организованного приема детей в СП ГБОУ ООШ с.Тросятнка в

2022г., соблюдения Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерством Просвещения

РФ от 15.05.2020г. №236,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным лицом за прием детей в детский сад назначаю захвоза
Полулях А.А..
2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневно, с 09.00
до 12.00 .
3. Завхозу Полулях А.А.:
 размещать и своевременно обновлять на сайте и стендах детского сада
сведения о количестве свободных мест, правила приема, распорядительный
акт о закрепленной территории, формы заявлений о зачислении;
 знакомить родителей с уставом, лицензией на образовательную
деятельность и локальными актами детского сада, распорядительным актом о
закреплении образовательных организаций за конкретными территориями в
2022г.
 консультировать родителей по вопросам приема в детский сад;
 готовить проекты приказов о зачислении;
 принимать у родителей (законных представителей) заявления о
зачислении и документы, проверять их, делать копии и вести учет;
 выдавать родителям расписки в получении документов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Тростянка

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2022-04-01T09:23:18+0400
	00ed5e0ddc52204b7d
	Щанькин М.В.